
UCHWAŁA NR XVI/106/2025 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustanowienia służebności przechodu i przejazdu przez grunt stanowiący własność Gminy 
Wolanów, położony w obrębie Wolanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r., poz. 1465 ze zm.), art 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U.  z 2024r. poz. 1145 ze zm.), w związku z art. 285 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny 
(Dz. U. z 2024r., poz. 1061 ze zm.), Rada Gminy Wolanów uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne obciążenie nieruchomości położonej w obrębie 0030 
- Wolanów, stanowiącej własność Gminy Wolanów, oznaczonej jako działka ewidencyjna 
nr 37/1, dla której jest prowadzona księga wieczysta Nr RA1P/00042389/9, służebnością gruntową na czas 
nieokreślony, na rzecz każdoczesnego właściciela działki nr 33 położonej 
w obrębie 0030 - Wolanów stanowiącej własność osoby fizycznej. 

§ 2. Służebność gruntowa, o której mowa w §1, polegać będzie na prawie przechodu i przejazdu pasem 
gruntu o szerokości 4m, w obszarze zaznaczonym kolorem czerwonym na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 804E799B-4FC4-4986-9336-7A1C9DDE71E9. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 804E799B-4FC4-4986-9336-7A1C9DDE71E9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/106/2025 RADY GMINY WOLANÓW z dnia 20 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik


